

Recebi(emos) de E.J. KRIEGER E CIA LTDA. o(s) produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados no ato do recebimento, servindo como aceite da presente para todos os efeitos legais.


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº.: 000.060.271

SÉRIE: 1



E.J. KRIEGER E CIA LTDA.
RUA RODOLPHO HATSCHBACH, 1855 CIC
CEP:81460.030 - CURITIBA - PR
Fone: (41) 2117-2300 Fax: (41) 2117-2318

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


NF-e

Nº.: 000.060.271

SÉRIE: 1

1- Saída 1 FLS.:1/1

2- Entrada



4125020207424200015555001000060271173621922615

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

4125 0202 0742 4200 0155 5500 1000 0602 7117 3621 9226

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250044379794 10/02/2025 09:08:41

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO 6101

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9013982756

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

02.074.242/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

009070 - DASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS S A

CNPJ / CPF

01.287.588/0009-26

DATA DA EMISSÃO

10/02/25

ENDEREÇO

RUA ALBINO KERN, 1640

BAIRRO / DISTRITO

SETE DE SETEMBRO

CEP

93900-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

10/02/25

MUNICÍPIO

IVOTI

FONE / FAX

(51)3563-8200

UF

RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2000029080

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

09:08:40

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
60271 / Dup1	10/03/25	R\$: 397,75						

CÁLCULO DOS IMPOSTOS											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
397,75		47,72		0,00		0,00		366,19			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		31,56		397,75	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0 - Emissor

1 - Destinatário

1

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

48.740.351/0003-27

ENDEREÇO

RUA JOAO BETTEGA - DE 2966/2967 AO FIM, 3802

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9030546625

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1,000

PESO LÍQUIDO

1,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MPIM1618	MANGUEIRA 1/4 POL BRANCA P/ OSMOSE (MPMN-2166) - 59057/1124/6,00 -	0039173900	500	6.101	M	6,00	1,5240	9,14	9,44	1,13	0,30	12,00%	3,25%
MPIM2255	MANGUEIRA 1/4 POL LARANJA (MPMN-0972) -	0039173900	500	6.101	M	2,00	2,1846	4,37	4,60	0,55	0,23	12,00%	5,20%
MPIM0716	COTOVELO M 1/4 X R 1/4 POL FIXO PP JG - 59057/1124/4,00 -	0039174090	500	6.101	UN	4,00	23,3973	93,59	93,59	11,23	0,00	12,00%	0,00%
MPIM0025	COTOVELO M 1/4 X R 1/8 POL FIXO PP JG (MPCA-1470) -	0039174090	500	6.101	UN	3,00	3,7934	11,38	11,38	1,37	0,00	12,00%	0,00%
MPIM1500	JOELHO ENGATE RAPIDO R 3/8 X MG 1/4 POL -	0039174090	500	6.101	UN	2,00	2,5993	5,20	5,20	0,62	0,00	12,00%	0,00%
MPEM2009	CAIXA PAPELÃO OSMOSE RO EVOLUTION -	0048191000	000	6.101	UN	1,00	101,8496	101,85	111,78	13,41	9,93	12,00%	9,75%
MPEM2013	CALÇO EPS RO EVOLUTION -	0039239090	000	6.101	UN	1,00	140,6588	140,66	161,76	19,41	21,10	12,00%	15,00%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ordem de Compra: 13841928

Total do Valor Difal: R\$ 0,00; Estado de origem: R\$ 0,00; Estado de destino: R\$ 0,00

Pedidos: E91951; ITENS PARA UTILIZAÇÃO NO CONSERTO DA OSMOSE RO0320 ATRAVES DA OS 034792

MPIM-1618 MANGUEIRA 1/4 POL BRANCA P/ OSMOSE FCI: C2E77C09-2D66-4089-8ADD-48E82E A741CA;MPIM-2255 MANGUEIRA 1/4 POL LARANJA FCI: C2E77C09-2D66-4089-8ADD-48E82EA7

41CA;MPIM-0716 COTOVELO M 1/4 X R 1/4 POL FIXO PP JG FCI: B1B0390B-0970-47E3-968 MPIM-0025 COTOVELO M 1/4 X R 1/8 POL FIXO PP FCI: B1B0390B-0970-47E3-9688-7A8F86

2B8B64; MPIM-1500 JOELHO ENGATE RAPIDO R 3/8 X MG 1/4 POL FCI: EA68A2B3-1738-4C0 3-8B11-25CEA828EDDF

Endereço de Entrega:

RUA ALBINO KERN, 1640 B: SETE DE SETEMBRO - IVOTI - RS CEP: 93900-000

EM CASO DE NÃO RECEBIMENTO DO BOLETO, ENVIAR A SOLICITAÇÃO PARA:

financeiro@permutation.com.br

RESERVADO AO FISCO